第一章 竞争性磋商公告

项目概况：

郑州市妇女联合会郑州市人民公园与碧沙岗公园儿童游乐区域建设项目的各潜在供应商应在

郑州市公共资源交易中心网站（https://zzggzy.zhengzhou.gov.cn）获取采购文件，并于 2025

年 11 月 6 日 10 时 00 分（北京时间）前递交响应文件。

一、项目基本情况

1、项目编号：郑财磋商采购-2025-132

2、项目名称：郑州市妇女联合会郑州市人民公园与碧沙岗公园儿童游乐区域建设项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、预算金额：1642062.8 元（壹佰陆拾肆万贰仟零陆拾贰元捌角）

最高限价：1642062.8 元（壹佰陆拾肆万贰仟零陆拾贰元捌角）

序号 包号 包名称 包预算（元）
包最高限价

（元）

是否专门面

向中小企业

1 A 包

郑州市妇女联合会郑州市

人民公园与碧沙岗公园儿

童游乐区域建设项目

1642062.8 1642062.8 否

5、采购需求：（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）

（1）采购内容：郑州市人民公园与碧沙岗公园儿童游乐区域游乐设施设备采购及安装。

（2）交货期：45 日历天内完工。

（3）交货地点：郑州市人民公园、碧沙岗公园。

（4）质量要求：符合国家或行业规定的合格标准，满足采购人提出的技术标准及要求。

[...]

产品进行总报价。供应商提供的磋商报价应为目的地交货价格，

总报价应包括项目合同项下成交供应商提供技术、制造、运输

及保险、装卸、安装、调试、验收、检测费、技术服务、培训

服务、售后服务、税金等的全部责任和义务。供应商未单独列

明的分项价格将视该项目的费用已包含在其他分项中，合同执

行中不另行支付。对竞争性磋商文件中未详细列明的，但为保

证项目正常运行所需要的所有软硬件、附件、零部件等费用均

计入投标总价中。

3.4.2 投标货币 人民币

3.4.7 最高投标限价

1）本项目最高投标限价为：人民币壹佰陆拾肆万贰仟零陆拾贰

元捌角整，（￥1642062.8 元）；

2）供应商磋商报价超出最高投标限价的按无效标处理。

3.5.1 磋商有效期 60 日

3.6 投标保证承诺书
供应商应按采购文件要求提供投标保证承诺书，未提供的视为

无效投标。

3.7.2 资格证明材料

参加本项目招标采购活动的供应商应具备政府采购法二十二条

和本项目竞争性磋商文件规定的条件，应当提供以下要求的证

明材料，未按要求提供或提供不全的视为无效响应。

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定

1.1 具有独立承担民事责任的能力；（提供有效的法人或者其他